Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
19-09-2019
F.15/18/311
NL:TZ:0000078604:F001

06-11-2018

mr. M. Wouters
mr S.F. Coelingh Bennink

Reus Tegelwerken B.V. 13-12-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Reus Tegelwerken 13-12-2018

B.V., statutair gevestigd te Alkmaar en kantoorhoudende aan de Edisonweg 1D 1
te (1821 BN) Alkmaar. De onderneming is ingeschreven in het handelsregister
van de Kamer van Koophandel onder nummer 37065553.

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een onderneming in tegelwerk en natuursteen

(tegelzetbedrijf).

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 2.230.000,00 € -115.354,00
2016 € 2.428.000,00 € -81.354,00
2017 € 2.513.425,00 € -249.997,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 687.587,00
€ 744.754,00

€ 553.620,00

13-12-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f7938f2a-bee1-e811-810b-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c7770b44-c0e6-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

16

Toelichting

Op datum van het faillissement waren alle werknemers al uit dienst getreden.

Boedelsaldo

€ 53.441,33

€ 147.231,73

€ 146.329,46

€ 35.004,20

Verslagperiode

van
6-11-2018

t/m
12-12-2018

van
13-12-2018

t/m
15-3-2019

van
16-3-2019

t/m
19-6-2019

van
20-6-2019

t/m
19-9-2019

13-12-2018

1

13-12-2018
1

18-03-2019
[ 2

19-06-2019
3

19-09-2019
E4

13-12-2018

1

18-03-2019

2

19-06-2019

3

19-09-2019
E4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

65 uur 30 min

35 uur 51 min

15 uur 3 min

3 uur 15 min

119 uur 39 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming is opgericht bij akte van oprichting van 26 mei 1997. De
inschrijving in het handelsregister heeft plaatsgevonden op 6 juni 1997.
De laatste statutenwijzing dateert van 8 oktober 2018 waarin de naam is

gewijzigd van "Keijsper & Reus Tegelzetbedrijf" in "Reus Tegelwerken".

De bestuurders van de onderneming zijn G.A. Reus Beheer B.V. en Sevens
Beheer B.V.

Enig aandeelhouder en bestuurder van G.A. Reus Beheer B.V. is de heer G.A.
Reus. Enig aandeelhouder en bestuurder van Sevens Beheer B.V. is de heer
M.W.F.W. Rupert.

De aandelen in de onderneming worden gehouden door:
- Sevens BeheerB.V. 77,5 %

- G.A. Reus Beheer B.V. 17,6 %

- de heer P.N. Berkhout 4,9 %

1.2 Lopende procedures

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn opgezegd met uitzondering van de verzekeringen ter
beheer en behoud van de roerende zaken.

Na verkoop van de roerende zaken zijn de verzekeringen opgezegd.

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

18-03-2019
2



1.4 Huur

De huurovereenkomst met het betrekking het bedrijffspand was reeds voor 13-12-2018
datum faillissement beéindigd. Een huurovereenkomst betreffende de huur van 1
een portakabin is opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de directie van de onderneming heeft het failissement een aantal 13-12-2018
oorzaken. 1

In 2015 is de onderneming in financiéle problemen gekomen als gevolg van
een aantal faillissementen van opdrachtgevers. Er heeft in 2016 door gebrek
aan liquiditeit een herfinanciering plaatsgevonden. Een deel van de schulden is
door de herfinanciering gesaneerd. Als gevolg van de herfinanciering, werden
de financiéle verplichtingen (zoals rente en aflossing) hoger.

In 2017 heeft de onderneming te kampen gekregen met arbeidsongeschiktheid
van een aantal werknemers. Hierdoor kwamen de resultaten van de
onderneming onder druk te staan.

Ondanks de economische groeiis het de directie niet gelukt het tij te keren. Er
is tevergeefs getracht een akkoord aan te bieden aan de schuldeisers.

Begin oktober 2018 heeft Keramiek Center Nederland B.V. (KCN) het
onderhanden werk en de goodwill overgenomen. KCN heeft ook alle
werknemers een dienstverband aangeboden.

Kort daarna hebben twee schuldeisers het failissement van de onderneming
aangevraagd.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-12-2018
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-12-2018
16 1
Toelichting

Alle werknemers zijn voor het faillissement in dienst getreden bij KCN.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 13-12-2018
1

Er bleek een achterstand in betaling van de pensioenpremies. Voorts bleken 18-03-2019

de voormalige werknemers van de onderneming nog een vordering te hebben 2

op grond van een loonspaarfonds. De curator heeft overleg gehad met het
UWYV over de aanspraken van het personeel.

In samenspraak met het UWV heeft er op 14 januari 2019 een collectieve

intake plaatsgevonden. Het UWV heeft de aanspraken van de werknemers in
behandeling genomen.

Het UWYV heeft -voor zover de curator bekend is- nog geen beslissing genomen 19-06-2019

over de vraag of de achterstallige pensioenpremies en de overige aanspraken 3
van het personeel op basis van de loongarantieregeling door het UWV worden
overgenomen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Er zijn geen onroerende zaken
aangetroffen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
inventaris € 10.000,00
wagenpark(bedrijfsbussen) € 30.900,00
rollend materieel (aanhangwagens) € 2.000,00

boedelbijdrage ivm kosten

totaal € 42.900,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In het bedrijfspand, dat de onderneming tot en met oktober 2018 huurde, zijn

de volgende roerende zaken aangetroffen:

Boedelbijdrage

€ 3.900,00
€ 200,00
€1.671,49

€5.771,49

- winkelinventaris, voornamelijk bestaande uit showroommaterialen;

- voorraad, bestaande uit restpartijen tegels;
- rollend materieel, bestaande uit vier aanhangwagens;
-wagenpark, bestaande uit vijftien bedrijfsbussen.

In overleg met de pandhouder (Rabobank) is besloten roerende zaken te
taxeren. Met toestemming van de rechter-commissaris en de pandhouder zijn
alle bedrijfsmiddelen overgedragen aan Keramiek Center Nederland B.V.

Alewijn Ott Lease Service V.O.F. pretendeert eigenaar te zijn van vier

bedrijfsbussen. De verkoop van de betreffende auto's heeft in overleg en met

instemming van Alewijn Ott Lease Service V.O.F. plaatsgevonden. Hierover

onder punt 5.6 van dit verslag meer.

Het wagenpark is verkocht aan Keramiek Center Nederland B.V. Het lukte niet
om het gehele wagenpark tijdig over te dragen. De kosten van het wagenpark

(zoals wegenbelasting en verzekering) kwamen om die reden langer dan

overeengekomen voor rekening van de boedel. Ter dekking van de kosten voor

de boedel heeft Keramiek Center Nederland B.V. een boedelbijdrage ad EUR

1.671,49 voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft op grond van haar vorderingen een bodemvoorrecht. De

curator zal de positie van de fiscus respecteren.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren bedrijffsmiddelen, overleg kopers, opstellen koopovereenkomst

en de verkoop voorleggen aan de rechter-commissaris.

13-12-2018
1

18-03-2019
& 2

13-12-2018
1

13-12-2018
1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad € 5.500,00 € 550,00

totaal € 5.500,00 € 550,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
opbrengst verkoop leaseauto € 6.158,55
totaal €6.158,55 € 0,00

Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa aangetroffen. 13-12-2018
1
Als gevolg van de verkoop van de financial leaseauto (zie punt 5.2 van dit 18-03-2019

verslag) is een bedrag van EUR 6.158,55 bijgeschreven op de boedelrekening. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg met de leasemaatschappij over de wijze van verkoop. 18-03-2019

2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Een debiteurenportefeuille bestaande uit €110.174,00 € 100.338,34 € 10.033,83
21 debiteuren.

totaal €110.174,00 € 100.338,34 €10.033,83



Toelichting debiteuren

De debiteurenportefeuille bestaat voornamelijk uit facturen die recent, te
weten in september 2018 en oktober 2018, zijn verstuurd. De debiteuren zijn
verpand aan de Rabobank. De boedel zal de debiteuren innen tegen een
boedelbijdrage van 10% van de opbrengst. De debiteuren zijn inmiddels
aangeschreven.

Er is bij de belastingdienst een verklaring opgevraagd. Blijkens de verklaring
kunnen de debiteuren de openstaande vorderingen aan de boedel voldoen
zonder het risico aansprakelijk gesteld te worden voor loon- en

omzetbelasting. Voornoemde verklaring is doorgestuurd aan de debiteuren.

Een substantieel deel van de debiteurenportefeuille is inmiddels geind. De
curator is in overleg met de pandhouder over de incassomogelijkheden en over
de kosten van het opstarten van incassoprocedures.

Naar aanleiding van een laatste sommatie is er door debiteuren nog een
aantal onbetaald gebleven facturen voldaan. De debiteurenportefeuille is
daarmee grotendeels geind. De pandhouder en curator zullen beoordelen of
het voortzetten van de incasso van de overige debiteuren opportuun is.

De pandhouder en curator hebben overleg gevoerd over de mogelijkheden
tot incasso van de laatste vorderingen. De debiteuren, die de facturen nog
niet hebben voldaan, stellen niet gehouden te zijn tot betaling. De
onderneming zou de werkzaamheden niet of niet naar behoren hebben
uitgevoerd. Hierover heeft de curator met de betreffende debiteuren
uitvoerig gecorrespondeerd. Indien de incasso wordt voortgezet zou dat
betekenen dat de boedel procedures zou moeten opstarten. Gezien de
inhoudelijke verweren, de relatief lage vorderingen en de hoge kosten van
de procedures is met de pandhouder afgesproken de incasso te staken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven debiteuren en overleg met de belastingdienst.

Het corresponderen met debiteuren en het voeren van overleg met de
pandhouder over de voortgang van de incasso.

Overleg met pandhouder.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 314.895,47
Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering in verband met een aan de onderneming
verstrekt zakelijk krediet.

13-12-2018
EE
18-03-2019
E 2
19-06-2019
] 3
19-09-2019
Eky
13-12-2018
EE
18-03-2019
& 2
19-09-2019
Eky
13-12-2018
mE1



5.2 Leasecontracten

Er zijn een tweetal leaseovereenkomsten:

1. Een operationeel lease van een auto met kenteken 6-TDJ-94 bij Hitachi
Capital Mobility BV. De leaseovereenkomst is overgenomen door KCN.

2. Een financial lease van een auto met kenteken VH-940-L bij Hiltermann
Lease. Deze auto vertegenwoordigt een overwaarde. De auto zal verkocht
worden en de boedel is gerechtigd tot een deel van de verkoopopbrengst.

De auto met kenteken VH-940-L is geretourneerd aan Hilterman Lease. In
overleg met de leasemaatschappij is besloten dat de leasemaatschappij de
auto verkoopt. De verkoop heeft inmiddels plaatsgevonden en de overwaarde
ad EUR 6.158,55 is overgemaakt op de boedelrekening.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ten gunste van de Rabobank heeft de onderneming de navolgende
zekerheden verstrekt:

- pandrecht op vorderingen op derden;

- pandrecht op bedrijfsmiddelen en voorraad.

Voorts zijn er ten gunste van de Rabobank borgstellingen verstrekt door de
(middellijk) bestuurder(s).

5.4 Separatistenpositie

De positie van de Rabobank als pandhouder wordt gerespecteerd.

De financiéle afwikkeling van de uitwinning van de zekerheden moet nog
plaatsvinden. Een voorstel hiertoe ligt ter beoordeling bij de pandhouder. Naar
verwachting zal de afwikkeling op korte termijn plaatsvinden.

De financiéle afwikkeling met de pandhouder heeft deze verslagperiode
plaatsgevonden.

13-12-2018
1

18-03-2019
2

13-12-2018

1

13-12-2018

1
19-06-2019

3

19-09-2019
E 4



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Alewijn Ott Lease Service B.V. pretendeert eigenaar te zijn van een viertal 13-12-2018
auto’s die betrokken zijn bij de verkoop, als omschreven in punt 3.3 van dit 1
verslag. Of Alewijn Ott Lease Service B.V. daadwerkelijk eigenaar is van de

betreffende auto’s is nog niet vast komen te staan. Uit de administratie kan

geconcludeerd worden dat er sprake is van koop op afbetaling en de koopsom

van de auto's volledig is voldaan.

Alewijn Ott krijgt de mogelijkheid de aanspraken op de auto’s nader te
onderbouwen en de koopsom van de betreffende auto's zal, in afwachting van
de uitkomst van het geschil, op de boedelrekening blijven staan.

Alewijn Ott heeft informatie verstrekt waaruit zou moeten blijken dat Alewijn 18-03-2019
Ott van een aantal auto's eigenaaris. De curator heeft de aanspraken in 2
onderzoek.

Zowel pandhouder als Alewijn stellen aanspraak te kunnen maken op de 19-06-2019
volledige verkoopopbrengst van een drietal bedrijffswagens (opbrengst EUR 3

9.500,--). De betreffende bedrijfswagens zijn na faillissement, met instemming
van partijen, verkocht (zie tevens punt 3.3. van dit verslag). Om verdere
discussie en nader onderzoek over de posities van partijen te voorkomen, is er
een regeling getroffen. De verkoopopbrengst van EUR 9.500,-- wordt verdeeld
tussen de pandhouder en Alewijn in de verhouding 50/50. Over het ontvangen
bedrag zijn partijen de boedel een boedelbijdrage van 10 % (ex BTW)
verschuldigd.

5.6 Retentierechten

Tot op heden geen beroep op gedaan. 13-12-2018
1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden geen beroep op gedaan. 13-12-2018

1

5.8 Boedelbijdragen

€ 5.650,00 13-12-2018
1
€ 6.321,49 19-06-2019
3
Toelichting

Met de boedelbijdrage voor de inning van de debiteuren is nog geen rekening
gehouden.

€ 18.458,78 19-09-2019
E 4



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg met de bank over de uitwinning van zekerheden en met 13-12-2018
leasemaatschappijen over de afgifte van de auto's. Voorts is 1
gecorrespondeerd met Alewijn Ott Lease Service VOF over het eigendom van

de bedrijfsbussen.

Corresponderen met Alewijn Ott over het eigendomsvoorbehoud. 18-03-2019
2

Overleg en correspondentie in verband met afwikkeling van het 19-06-2019

eigendomsvoorbehoud van Alewijn. 3

Corresponderen met de pandhouder over de financiéle afwikkeling. 19-09-2019
4

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien de activiteiten van de onderneming al waren overgenomen, was 13-12-2018
een doorstart of voorzetting van de onderneming niet mogelijk. 1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. 13-12-2018
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie tot en met datum faillissement is ontvangen en zal nog
bestudeerd moeten worden.

Naar aanleiding van een eerste onderzoek is bij de bestuurder nadere
informatie over het boekjaar 2017 en 2018 opgevraagd.

De aanvullende informatie is opgevraagd en ontvangen.

I Hieraan is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2017 is tijdig gedeponeerd, namelijk op 2 november 2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing op deze onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Hieraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Het rechtmatigheidsonderzoek moet nog plaatsvinden.

Toelichting
Hiervan is tot op heden niet gebleken.

13-12-2018

1

18-03-2019
ER

19-06-2019
3

19-09-2019
E4

13-12-2018
1

13-12-2018
1

13-12-2018
1

18-03-2019
& 2

13-12-2018
1

19-06-2019
3



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In oktober 2018 heeft KCN de goodwill en het onderhanden werk van de
onderneming overgenomen. Daarnaast heeft KCN al het personeel een
dienstverband aangeboden en is KCN de bedrijfsruimte aan de Edisonweg 1D
in Alkmaar gaan huren. KCN heeft na failissement interesse getoond in
overname van een aantal zaken. In dat kader is al een eerste onderzoek
gedaan naar de overname door KCN voor faillissement. Uit het onderzoek is
niet gebleken dat er sprake is paulianeus handelen. Nader onderzoek zal nog
wel moeten plaatsvinden.

Nee

Toelichting

Deze verslagperiode heeft de curator de verkoop aan KCN nader onderzocht.
Op basis van de door de bestuurder en KCN aangeleverde stukken alsmede de
in het failissement aangetroffen administratie kan niet geconcludeerd worden
dat de betrokken partijen bij verkoop onrechtmatig hebben gehandeld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie van de administratie.

Uitvoeren administratieonderzoek en rechtmatigheidsonderzoek.

Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 1.055,12

Toelichting
Er zijn kosten gemaakt in verband met de taxatie van de roerende zaken.

Toelichting

De kosten van taxatie zijn voldaan door de pandhouder.

Door het UWYV zal wellicht nog een vordering worden ingediend (zie punt 2.4
van dit verslag).

13-12-2018
EE
19-06-2019
] 3
18-03-2019
& 2
13-12-2018
EE
19-06-2019
3
19-09-2019
Eky
13-12-2018
EE
18-03-2019
[ 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€117.734,00

Toelichting
De belastingdienst heeft vorderingen ingediend in verband met onbetaald
gebleven aanslagen loonbelasting en omzetbelasting.

€ 161.580,25

€113.621,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Door het UWV zal wellicht nog een vordering worden ingediend (zie punt 2.4
van dit verslag).

€ 978,72

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 768,75

Toelichting
RAB Beheer B.V. in verband met kosten van de failissementsaanvraag

8.5 Aantal concurrente crediteuren

39

44

47

48

13-12-2018

1

18-03-2019
2

19-06-2019
3

18-03-2019
2

19-09-2019
E4

18-03-2019
& 2

13-12-2018

1

18-03-2019
ER

19-06-2019
3

19-09-2019
E4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 934.439,90

€1.012.461,54

€1.039.892,12

€ 1.040.066,92

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium van het faillissement kan daarover geen uitspraak worden
gedaan.

Naar verwachting zal er geen uitkering aan de preferente en concurrente
schuldeisers plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren alsmede bevestigen van de vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen procedures aanhangig.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

13-12-2018

1

18-03-2019
2

19-06-2019
3

19-09-2019
Eky

13-12-2018
1

19-06-2019
3

13-12-2018
1

13-12-2018

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-onderzoek oorzaak faillissement;
- afwikkeling leaseauto;

-inning debiteuren;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- vervolmaken crediteurenlijsten;

- afwikkelen zekerheden.

- voortzetting incasso debiteuren;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- afwikkelen zekerheden;

- afwikkelen eigendomsvoorbehoud.

- afwikkelen debiteureninning;
- afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek;
- (financiéle) afwikkeling met pandhouder.

De curator heeft zijn werkzaamheden in dit faillissement afgerond en zal de
komende verslagperiode het faillissement voor afwikkeling voordragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.
Binnen 6 maanden.

I Binnen drie maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

19-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-12-2018

1

18-03-2019
2

19-06-2019
3

19-09-2019
Eky

13-12-2018
1

19-06-2019

3

19-09-2019
E 4

19-09-2019
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


